
UCHWAŁA NR XXX/171/2021    
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 29 września 2021 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie Mazowieckie    
na lata 2021 – 2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2025

      Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz  art. 226, art 227, art. 228, art. 229 i art. 243  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.
zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie Mazowieckie na
lata 2021 – 2024 uchwalonej Uchwałą Nr XXII/127/2021 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z
dnia  29  stycznia  2021  r.  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta
Wysokie Mazowieckie na lata 2021 – 2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na
lata 2021 - 2025,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w wykazie przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi  załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.
  
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   Przewodniczący Rady Miasta

                                                                                              Marek Kajurek



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/171/2021 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia  29 września 2021 r.
Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2021-2024
Prognoza kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2025

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

dochody z tytułu

udziału we

wpływach z podatku

dochodowego od

osób fizycznych

dochody z tytułu

udziału we

wpływach z podatku

dochodowego od

osób prawnych

w tym:

z tytułu dotacji oraz

środków

przeznaczonych na

inwestycje

z podatku od

nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 49 920 462,45 43 539 990,47 10 781 246,00 1 315 794,27 9 433 414,00 9 914 865,46 12 094 670,74 7 095 065,25 6 380 471,98 3 094 483,52 3 252 476,78

Wykonanie 2019 65 432 484,09 48 002 345,06 12 544 868,00 845 077,66 10 370 605,00 12 555 159,73 11 686 634,67 6 496 958,61 17 430 139,03 5 715 949,00 11 597 948,13

Plan 3 kw. 2020 68 947 553,51 50 552 129,69 12 617 797,00 600 000,00 10 507 508,00 14 691 587,29 12 135 237,40 6 100 000,00 18 395 423,82 5 447 845,82 12 554 762,00

Wykonanie 2020 67 995 991,38 50 856 876,53 12 258 183,00 268 747,59 10 573 508,00 16 426 897,79 11 329 540,15 5 996 761,30 17 139 114,85 2 545 808,05 14 194 014,10

2021 65 684 151,63 53 867 517,69 12 356 084,00 1 084 500,00 10 779 095,00 16 172 071,69 13 475 767,00 6 280 000,00 11 816 633,94 6 230 101,94 5 446 742,00

2022 55 632 256,95 48 632 256,95 12 000 000,00 600 000,00 10 800 000,00 13 000 000,00 12 232 256,95 6 200 000,00 7 000 000,00 3 000 000,00 3 828 118,00

2023 53 633 769,00 48 700 000,00 12 000 000,00 600 000,00 10 800 000,00 13 000 000,00 12 300 000,00 6 200 000,00 4 933 769,00 3 000 000,00 1 933 769,00

2024 51 400 000,00 48 800 000,00 12 000 000,00 600 000,00 10 800 000,00 13 000 000,00 12 400 000,00 6 800 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

2025 51 400 000,00 48 800 000,00 12 000 000,00 600 000,00 10 800 000,00 13 000 000,00 12 400 000,00 6 800 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00



Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2018 57 441 231,17 36 371 343,32 17 227 244,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 069 887,85 21 069 887,85 1 909 479,00

Wykonanie 2019 68 602 916,32 41 085 947,66 18 702 320,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 516 968,66 27 516 968,66 3 263 025,00

Plan 3 kw. 2020 81 191 872,87 47 715 131,87 20 994 972,59 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 33 476 741,00 33 476 741,00 854 300,00

Wykonanie 2020 62 148 348,98 44 184 997,16 19 626 334,60 0,00 0,00 53 270,08 0,00 0,00 0,00 17 963 351,82 17 963 351,82 753 809,00

2021 74 448 294,45 50 446 252,45 22 685 720,36 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 24 002 042,00 24 002 042,00 50 000,00

2022 53 900 000,00 42 900 000,00 22 000 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00

2023 53 633 769,00 45 700 000,00 23 000 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 7 933 769,00 7 933 769,00 0,00

2024 51 400 000,00 45 400 000,00 23 700 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00

2025 49 400 000,00 45 400 000,00 23 700 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00



Wyszczególnienie

w tym: z tego:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2018 -7 520 768,72 0,00 9 875 444,42 0,00 0,00 9 875 444,42 7 520 768,72 0,00 0,00

Wykonanie 2019 -3 170 432,23 0,00 7 804 612,53 5 196 770,83 5 196 770,83 2 354 675,70 2 354 675,70 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 -12 244 319,36 0,00 14 083 048,30 9 595 562,00 7 863 305,06 294 350,52 294 350,52 4 086 663,78 4 086 663,78

Wykonanie 2020 5 847 642,40 0,00 4 487 485,54 0,00 0,00 294 350,52 0,00 4 086 663,78 0,00

2021 -8 764 142,82 0,00 10 496 399,76 2 000 000,00 267 743,06 5 031 885,87 5 031 885,87 3 464 513,89 3 464 513,89

2022 1 732 256,95 1 732 256,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Wyszczególnienie

z tego: z tego:

w tym: w tym: w tym:

z tego:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 253 166,00 0,00 253 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 106 472,00 0,00 1 838 728,94 1 732 256,94 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 106 471,24 0,00 1 838 728,18 1 732 256,94 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 732 256,94 1 732 256,94 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 732 256,95 1 732 256,95 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00



Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa

w art. 242 ustawyłączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 7 168 647,15 17 044 091,57

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 253 166,00 5 196 770,83 0,00 6 916 397,40 9 271 073,10

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 106 472,00 13 060 075,89 0,00 2 836 997,82 7 218 012,12

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 106 471,24 3 464 513,89 0,00 6 671 879,37 11 052 893,67

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 732 256,95 0,00 3 421 265,24 11 917 665,00

2022 x x x x 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 5 732 256,95 5 732 256,95

2023 x x x x 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2018 0,00% x 30,42% x x x x

Wykonanie 2019 0,00% x 35,18% x x x x

Plan 3 kw. 2020 0,00% 9,79% 24,98% x x x x

Wykonanie 2020 0,00% 19,19% 26,58% x x x x

2021 4,73% 12,03% 28,56% 30,19% 30,73% TAK TAK

2022 4,95% 16,17% 24,59% 29,57% 30,11% TAK TAK

2023 0,31% 8,71% 17,11% 26,04% 26,58% TAK TAK

2024 0,22% 9,72% 16,98% 23,42% 23,42% TAK TAK

2025 5,70% 9,61% x 19,56% 19,56% TAK TAK



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:

Dochody majątkowe

na programy,

projekty lub zadania

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

ustawy

w tym: w tym:

w tym:

Dochody majątkowe

na programy,

projekty lub zadania

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym: w tym:

środki określone w

art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone w

art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

finansowane

środkami

określonymi w art. 5

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2018 379 193,75 379 193,75 379 193,75 236 397,28 236 397,28 236 397,28 344 075,10 344 075,10 285 912,94

Wykonanie 2019 679 390,20 679 390,20 679 390,20 1 026 861,56 1 026 861,56 1 026 861,56 518 604,63 518 604,63 450 155,59

Plan 3 kw. 2020 2 022 625,00 2 022 625,00 2 011 866,00 5 099 872,00 5 099 872,00 4 795 329,00 2 571 821,52 2 571 821,52 2 306 216,52

Wykonanie 2020 2 022 624,07 2 022 624,07 2 011 865,07 4 655 749,18 4 655 749,18 4 372 770,31 1 877 509,72 1 877 509,72 1 682 405,18

2021 1 922 267,96 1 922 267,96 1 922 267,96 1 128 413,00 1 128 413,00 1 021 413,00 2 986 427,63 2 986 427,63 2 545 819,74

2022 71 007,98 71 007,98 71 007,98 0,00 0,00 0,00 71 007,98 71 007,98 71 007,98

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki majątkowe

na programy,

projekty lub zadania

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

ustawy

w tym:

Wydatki objęte

limitem, o którym

mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

z tego:

Wydatki bieżące na

pokrycie ujemnego

wyniku finansowego

samodzielnego

publicznego zakładu

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę

zobowiązań

przejmowanych w

związku z likwidacją

lub

przekształceniem

samodzielnego

publicznego zakładu

opieki zdrowotnej

Kwota zobowiązań

wynikających z

przejęcia przez

jednostkę

samorządu

terytorialnego

zobowiązań po

likwidowanych i

przekształcanych

samorządowych

osobach prawnych

Wydatki majątkowe

na programy,

projekty lub zadania

finansowane z

udziałem środków, o

których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

bieżące majątkowe
finansowane

środkami

określonymi w art. 5

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

Wykonanie 2018 10 402,50 10 402,50 10 402,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 4 153 204,26 4 153 204,26 1 818 313,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 6 795 050,84 6 795 050,84 4 032 041,00 23 144 195,00 0,00 23 144 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 6 591 271,29 6 591 271,29 3 878 545,47 13 628 380,00 1 961 500,00 11 666 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 071 350,00 1 071 350,00 752 350,00 13 978 502,05 1 900 560,17 12 077 941,88 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 10 793 502,98 71 007,98 10 722 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 5 805 892,00 0,00 5 805 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

Wcześniejsza spłata

zobowiązań,

wyłączona z limitu

spłaty zobowiązań,

dokonywana w

formie wydatków

budżetowych

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 732 256,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 25 000,00

Wykonanie 2020 1 732 256,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 26 533,00

2021 1 732 256,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 732 256,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00





Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/171/2021 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 29 września 2021 r.
Wykaz przedsięwzięć do WPF
                                                                                                                                                                                              w złotych

L.p. Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Limit

zobowiązań
Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 37 410 909,98 13 978 502,05 10 793 502,98 5 805 892,00 0,00 13 740 922,00

1.a - wydatki bieżące 3 379 065,98 1 900 560,17 71 007,98 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 34 031 844,00 12 077 941,88 10 722 495,00 5 805 892,00 0,00 13 740 922,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:
8 257 796,98 3 471 610,17 71 007,98 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 379 065,98 1 900 560,17 71 007,98 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Jesteśmy różni ale tacy sami - Projekt realizowany w ramach RPOWP na 

lata 2014-2020
Przedszkole Miejskie Nr 1 2020 2022 3 379 065,98 1 900 560,17 71 007,98 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 878 731,00 1 571 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Rewitalizacja centrum miasta Wysokie Mazowieckie - Remont dworca 

autobusowego 

Urząd Miasta Wysokie

Mazowieckie
2020 2021 4 878 731,00 1 571 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 29 153 113,00 10 506 891,88 10 722 495,00 5 805 892,00 0,00 13 740 922,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 29 153 113,00 10 506 891,88 10 722 495,00 5 805 892,00 0,00 13 740 922,00

1.3.2.1

Kompleksowa budowa dróg celem skomunikowania i podniesienia 

bezpieczeństwa ruchu na Osiedlu przy ul. Warszawskiej w Wysokiem 

Mazowieckiem - Zadanie dofinansowane środkami pochodzącymi z 

Funduszu Dróg Samorządowych

Urząd Miasta Wysokie

Mazowieckie
2020 2021 6 012 191,00 4 026 137,88 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Budowa drogi od. ul. Warszawskiej do ul. Podlaskiej - poprawa 

bezpieczeństwa i przepustowości ruchu w mieście Wysokie Mazowieckie 

- Zadanie dofinansowane środkami pochodzącymi z Funduszu Dróg 

Samorządowych

Urząd Miasta Wysokie

Mazowieckie
2020 2022 9 400 000,00 4 906 742,00 4 361 477,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Budowa drogi od ul. Podlaskiej do ul. Ludowej - poprawa bezpieczeństwa 

i przepustowości ruchu w mieście Wysokie Mazowieckie - Zadanie 

dofinansowane środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg

Urząd Miasta Wysokie

Mazowieckie
2021 2023 13 740 922,00 1 574 012,00 6 361 018,00 5 805 892,00 0,00 13 740 922,00



                                                                              Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/171/2021
                                                                              Rady Miasta Wysokie Mazowieckie

                                                                                            z dnia 29 września 2021 r.

            OBJAŚNIENIA
przyjętych wartości  do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Miasta Wysokie Mazowieckie

                        Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Wysokie Mazowieckie opracowana została na
lata 2021-2024. Prognoza kwoty długu i spłat zobowiązań obejmuje lata 2021-2025.
Wprowadzone zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie Mazowieckie na lata 2021-
2024 dotyczą:
1) Doprowadza się do zgodności Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wysokie Mazowieckie na lata
2021 - 2024 ze zmianami wprowadzonymi w budżecie miasta na 2021 rok w zakresie dochodów oraz
wydatków  budżetu  miasta,  zgodnie  ze  stanem  wynikającym  z  Uchwały  Rady  Miasta  Wysokie
Mazowieckie  Nr XXX/170/2021 z dnia 29 września 2021 r.  w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021
rok, na koniec III kwartału 2021 r.
2)  Zmian  w  wykazie  przedsięwzięć  do  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  dotyczących  zadania
inwestycyjnego pn.: „Kompleksowa budowa dróg celem skomunikowania i podniesienia bezpieczeństwa
ruchu na osiedlu przy ul. Warszawskiej w Wysokiem Mazowieckiem” polegających na zmianie limitu w
2021 roku na kwotę 4 026 137,88 zł oraz łącznych nakładów finansowych na kwotę 6 012 191,00 zł –
zgodnie z danymi zawartymi w załączniku nr 4 do  Uchwały Rady Miasta Wysokie Mazowieckie  Nr
XXX/170/2021 z dnia 29 września 2021 r.  w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 rok  - Limity
wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 r.
          Przyjęte wielkości dochodów mają wskaźnik realny do wykonania zarówno w dochodach bieżących
jak i dochodach majątkowych miasta. Przyjęte wielkości wydatków bieżących nie przekraczają przyjętych
wielkości dochodów bieżących budżetu. Przyjęte wskaźniki mają charakter realistyczny, ponieważ oparte
zostały na podstawie wykonania budżetu w latach poprzednich jak  i realnych możliwościach dochodów
miasta na lata przyszłe.


